
Lekker endeleilighet med fin 
internbeliggenhet. Stor veranda, 
stor sovealkove med vindu. Passer 
godt til utleie!

Rambergveien 16B, 3115 TØNSBERG
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Lekker endeleilighet med 
fin internbeliggenhet. Stor 
veranda, stor sovealkove 
med vindu. 
Velkommen til Rambergveien 16B, en romslig og smart utformet 
1‑roms leilighet med sovealkove, perfekt for deg som 
førstegangskjøper eller som en fin investering for utleie.

Denne endeleiligheten ligger i 3. etasje, noe som gir en rolig 
internbeliggenhet og ekstra lysinnslipp.

Høydepunkter:
‑ Stor balkong – Plass til sittegruppe og hyggelige sammenkomster
‑ Sovealkove med vindu – Føles som et eget soverom
‑ Delvis åpen kjøkkenløsning – God skap‑ og benkeplass, integrerte 
hvitevarer
‑ Lys og romslig stue – Nok plass til både sofagruppe og spisebord
‑ Moderne bad – Flislagte overflater, varme i gulv og opplegg for 
vaskemaskin
‑ God oppbevaringsplass – Romslige garderober både i gangen og 
sovealkoven
‑ Svært attraktivt for utleie – Praktisk planløsning og sentral 
beliggenhet

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 963 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 268,‑
Selger:	 Leah Pajarillo Piperud

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/    BRA Total	  33/    37 kvm
Tomtstr.:	 1072 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./    bnr.	 Gnr. 1003, bnr. 352
Snr.	 19
Oppdragsnr.:	 1312250011

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /     Daglig leder /     Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33 33 00 
77
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Denne endeleiligheten ligger i 3. etasje, 
noe som gir en rolig internbeliggenhet 

og ekstra lysinnslipp.



Sentral belliggenhet på Kaldnes
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Leiligheten har stor balkong med plass til 
sittegruppe og hyggelige sammenkomster

Det er delvis åpen kjøkkenløsning med god 
skap‑ og benkeplass, integrerte hvitevarer.



Det er både plass til sofagruppe og 
mindre spisebord.



12 Rambergveien 16B

Koselig spisestue krok med godt med lys, 
her kan man nyte en bedre middag med 

venner.
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Flislagt mellom benk og overskap. Det er 
integrert kjøl/   fryseskap, oppvaskmaskin, 

komfyr og platetopp.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 33 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 37 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² 3. etasje
BRA‑i: 33 m² Entré, Bad/    vaskerom, Stue/    kjøkken, 
Sovealkove

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 3. etg.
Entré: 2,3 m²
Bad/    vaskerom: 4,4 m²
Stue/    kjøkken: 17,7 m²
Soveralkove: 6,3 m²

Boligbygg med flere boenheter:
‑ Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, 
som stemmer med dagens bruk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1072 m²

Beliggenhet
Sentralt og attraktivt beliggende på Kaldnes i 
Tønsberg kommune

Rambergveien 16B ligger på Kaldnes, et populært og 
moderne boligområde i Tønsberg kommune. Med en 
flott beliggenhet langs sjøen, nært sentrum og med 
kort vei til både natur og urbane fasiliteter, er dette et 
svært ettertraktet sted å bo. Området har en fin 
kombinasjon av ny og eldre bebyggelse, og er kjent 
for sitt maritime miljø, fine gangveier og kort vei til 
sentrum.

Kaldnes byr på flotte rekreasjonsmuligheter med 
turstier langs vannet, lekeplasser, treningsmuligheter 
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